- (87r) Vesper. Ps 30. – (88r) *Antiphona. Dignum es domine Deus noster accipere librum et solvere singnacula (!) eius quoniam occisus es et redimisti nos Deus noster.* – Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – (88v) Hymnus. – (89r) Magnificat (nur Verweis). – *Antiphona. Recessit pastor noster bonus fons aque vive qui posuit animam suam pro ovibus suis et pro grege suo mori dignatus est.* – Oracio. *Domine Ihesu Criste fili Dei vivi qui hora vesperarum cenasti cum discipulis tuis turbatus spiritu unum ex eis te traditurum ...* – (89v) *Alia oracio. O virgo virginum castissima Dei genitrix Maria propter planctum acerbi eiulatus ...*
- (90r) Komplet. Ps 88. – (91v) Antiphon (CAO Nr. 4295). – Hymnus. – Capitulum. – (92r) Canticum Simeonis (nur Verweis). – Antiphon (CAO Nr. 4690). – Oracio. *Domine Ihesu Christe fili Dei vivi qui hora completorii sepultus es et a mulieribus planctus es et lamentatus ...* – (92v) *Alia oracio. O virgo virginum gloriosissima mater Maria propter gemitus et suspiria indicibiliaque lamenta quibus afficiebaris ...*
- (93v) ganzseitige Miniatur (s. bei A).
- 8 (94r–115r) CURSUS DE COMPASSIONE BMV, Papst Johannes XXII. zugeschrieben (vgl. Bl. 114v). (Druck: u. a. *Thesaurus cursuum devotissimorum ... collectus ab G. B. Pontano. Prag 1600, 185–219*).
- Tit.: *Cursus de compassione Marie virginis sabatho dicendus.*
- (94r) Invitorium. – *Psalmus* (AH 31, Nr. 158). – Matutin. – (94v) Hymnus (Chev. Nr. 8483). – (95r) Ps 88,2–10. – *Antiphona. Nocte qua Ihesus capitur absque somno fuisti que soporatis ceteris flens pervigil mansisti.* – Ps 88, 5–7. – (95v) *Antiphona. Hec nox merorifera tunc fit et amara matri quando capitur proles eius cara.* – Ps 88,8–10. – (96r) *Antiphona. Erat mater virgo pia plorans foris atriter regem mundi furibundi dum tractarent viliter.* – *Benedicchio. Salutifera lamentacio Christi conferat nobis gaudia paradise ...* – *Leccio prima* (Mone II Nr. 441). – (96v) Responsorium mit Versikel. – *Leccio secunda. Inc.: De cruce quando dominus ad cumulum portatur confestim ei genitrix portantes ...* – Expl.: ... *rigans lacrimis madefecit. Tu autem.* – (97r) Responsorium mit Versikel. – *Leccio tertia* (Mone II Nr. 443). – (97v) *Te Deum.*
- (98r) Laudes. Ps 22,2–16. – (98v) *Antiphona. Virgo regis celici genitrix iugiter preconiis honoratur dignis.* – Ps 22,5–7. – (99r) *Antiphona. Nunquam mater pertulit tam anxios dolores ut Maria filii considerans livores.* – Ps 22,8–12. – *Antiphona. Nulla novit genitrix angustias tam duras plagas cum aspiceret et captis puncturas.* – (99v) Ps 22,12–14. – *Antiphona. Rubens color vertitur matris in palorem dum conspicit filii crurorem.* – Ps 22,15–16. – (100r) *Antiphona. Desperata creditur que culpam non commisit eius natus moriens dum spiritum emisit.* – Capitulum. – Hymnus (AH 4, Nr. 87). – (100v) Canticum Zachariae. – (101v) *Antiphona. Tanquam latro capitur funibus constrictus Christus virgis ceditur alapis afflicto ...* – Oracio. *Domine Ihesu Christe clementissime qui pro nobis peccatoribus mortem subiens temporalem nec materno dolori ...* – *Alia oracio. Domine Ihesu Christe fili virginis et matris Marie qui hora matutinali pro salute humani generis ex Maria ...*
- (102v) Prim. Hymnus (Chev. Nr. 9578). – (103r) Ps 22,17–19. – *Antiphona. Quantam putas matris mesticiam cum sentiret nati tristiciam non est dolor ...* – Capitulum. – (103v) Responsorium mit Versikel. – Oracio. *Domine Ihesu Christe qui pro nobis peccatoribus in cruce agonizans ...* – (104r) Oracio. *Domine Ihesu Christe fili virginis Marie salus mundi qui hora diei prima Pylato presidi fuisti presentatus ...*
- (104v) Terz. Hymnus (Chev. Nr. 12570). – Ps 55,3–5. – (105r) *Antiphona. Agnus mitis tormenta paciens: heli clamat pro nobis moriens ...* – Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – (105v) Oracio. *Domine Ihesu Christe qui pro nobis peccatoribus in cruce agonizans ...* – Oracio. *Domine Ihesu Criste fili virginis Marie salus mundi qui hora diei tertia coram Pylato preside purpura indutus fuisti ...*
- (106r) Sext. Hymnus (Chev. Nr. 17058). – (106v) Ps 59,2–4. – *Antiphona. Clamor Christi matrem angustiat nullus planctus plangentem faciat ...* – Capitulum. – Responsorium mit Versikel. –